Начальнику Управления
строительства и архитектуры
Саткинского муниципального района
М.Л. Толкачевой

ЗАЯВЛЕНИЕ
об установлении (изменении) муниципального маршрута регулярных перевозок по нерегулируемому тарифу

Прошу рассмотреть возможность установления, изменения (нужное подчеркнуть) муниципального маршрута регулярных перевозок по нерегулируемому тарифу:
_____г. Сатка (Автостанция) – пос. Межевой  _____________________________
(наименование и регистрационный номер маршрута в реестре, если имеется)

1. Сведения об остановочных пунктах и пути следования транспортных средств:
	Направление движения
	Наименование остановочного пункта
	Место нахождения
	Наименования улиц и автомобильных дорог между остановочными пунктами

	1
	2
	3
	4

	Прямое
	Автостанция
	г.Сатка
	Ул.Орджоникидзе

	Профилакторий
	г.Сатка
	Ул.Орджоникидзе

	Российская
	г.Сатка
	Ул. Российская

	Западный
	г.Сатка
	Пр. Мира

	Универсам
	г.Сатка
	Пр. Мира

	Д.Сад
	г.Сатка
	Ул. 40 лет Победы

	Пов. западный
	г.Сатка
	а/д  Бирск Башкортостана-Тастуба Башкортостана-Сатка

	1-ые сады
	г.Сатка
	а/ а/д  Бирск Башкортостана-Тастуба Башкортостана-Сатка

	СНТ Ромашка
	г.Сатка
	а/д  Бирск Башкортостана-Тастуба Башкортостана-Сатка

	СНТ Подснежник
	г.Сатка
	а/д  Бирск Башкортостана-Тастуба Башкортостана-Сатка

	Пос. Сулея вокзал
	г.Сатка
	Ул. Ленина

	Сулеинский мост
	г.Сатка
	Ул. 9 мая

	Лесничество
	г.Сатка
	Ул. 9 мая

	Известковая
	г.Сатка
	Ул. Известковая

	Блиновский поворот
	г.Сатка
	Ул. Известковая

	Поссовет
	г.Сатка
	Ул. Горького

	Межевской поворот
	г.Сатка
	Ул. П.Невзорова

	Трактовая
	г.Сатка
	Ул. Трактовая

	Пос. Межевой
	г.Сатка
	Ул. К.Марса

	Заправка
	г.Сатка
	Ул. Шахтерская

	Обратное
	Заправка
	г.Сатка
	Ул. Шахтерская

	Пос. Межевой
	г.Сатка
	Ул. К.Марса

	Трактовая
	г.Сатка
	Ул. Трактовая

	Межевской поворот
	г.Сатка
	Ул. П.Невзорова

	Поссовет
	г.Сатка
	Ул. Горького

	Блиновский поворот
	г.Сатка
	Ул. Известковая

	Известковая
	г.Сатка
	Ул. Известковая

	Лесничество
	г.Сатка
	Ул. 9 мая

	Сулеинский мост
	г.Сатка
	Ул. 9 мая

	Пос. Сулея вокзал
	г.Сатка
	Ул. Ленина

	СНТ Подснежник
	г.Сатка
	а/д  Бирск Башкортостана-Тастуба Башкортостана-Сатка

	СНТ Ромашка
	 г.Сатка
	а/д  Бирск Башкортостана-Тастуба Башкортостана-Сатка

	1-ые сады
	г.Сатка
	а/д  Бирск Башкортостана-Тастуба Башкортостана-Сатка

	Д.Сад
	г.Сатка
	Ул. 40 лет Победы

	Универсам
	г.Сатка
	Пр. Мира

	Западный
	г.Сатка
	Пр. Мира

	Российская
	г.Сатка
	Ул. Российская

	Динамитный
	г.Сатка
	а/д  Бирск Башкортостана-Тастуба Башкортостана-Сатка

	Профилакторий
	г.Сатка
	Ул.Орджоникидзе

	Автостанция
	г.Сатка
	Ул.Орджоникидзе

2. Протяженность маршрута в прямом и обратном направлении, км - 30,4

          3. Транспортные средства:
	Класс
	Максимальное количество
	Минимальная вместимость транспортного средства по числу мест для сидения
	Экологические характеристики

	1
	2
	3
	4

	малый
	1
	13
	любой

4. Заявители:
	Наименование (для юридического лица), Ф.И.О. (для индивидуального  предпринимателя)
	ИНН
	Номер и дата выдачи лицензии
	Почтовый адрес
	Контактный телефон

	1
	2
	3
	4
	5

	ООО «Автоколонна № 2»
	7417010614
	АСС-74-8000155 от 25.09.2008 г.
	456910.Челябинская область, г. Сатка.
ул. Бакальская, 8а
	89525023449

5. Расписание для начального и конечного остановочного пункта по форме согласно приложению № 1 или приложению № 2 к форме бланка свидетельства об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок, утвержденной приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 10.11.2015 г. № 331 «Об утверждении формы бланка свидетельства об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок и порядка его заполнения» (прилагается).

____________/  Самойловский С.М. /__________________/ (Печать)
         Дата

РАСПИСАНИЕ движения по маршруту № 407 «Сатка – Межевой» к договору простого товарищества № 201637

ООО «Автоколонна № 2»
	№
м-та
	Наименование
маршрута
	Дни
выполнения
	Отправление

	с начального пункта
	с конечного  пункта

	407
	Сатка – Межевой
	Ежедневно
	[bookmark: _GoBack]7.15; 8.30; 10.10; 16.35;   17.20
	 6.30   9.30   17.05

ИП Мазунин
	№
м-та
	Наименование
маршрута
	Дни
выполнения
	Отправление

	с начального пункта
	с конечного  пункта

	407
	Сатка – Межевой
	Ежедневно
	   21.20   22.00

ИП Хизбуллин

	№
м-та
	Наименование
маршрута
	Дни
выполнения
	Отправление

	с начального пункта
	с конечного  пункта

	407
	Сатка – Межевой
	Ежедневно
	 20.30
	  18.00

Начальнику Управления
строительства и архитектуры
Саткинского муниципального района
М.Л. Толкачевой

ЗАЯВЛЕНИЕ
об установлении (изменении) муниципального маршрута регулярных перевозок по нерегулируемому тарифу

Прошу рассмотреть возможность установления, изменения (нужное подчеркнуть) муниципального маршрута регулярных перевозок по нерегулируемому тарифу:
_____г. Сатка (Автостанция) – с. Айлино  _____________________________
(наименование и регистрационный номер маршрута в реестре, если имеется)

2. Сведения об остановочных пунктах и пути следования транспортных средств:
	Направление движения
	Наименование остановочного пункта
	Место нахождения
	Наименования улиц и автомобильных дорог между остановочными пунктами

	1
	2
	3
	4

	Прямое
	Автостанция
	г.Сатка
	Ул.Орджоникидзе

	Профилакторий
	г.Сатка
	Ул.Орджоникидзе

	Пов. западный
	г.Сатка
	а/д  Бирск Башкортостана-Тастуба Башкортостана-Сатка

	1-ые сады
	г.Сатка
	а/д  Бирск Башкортостана-Тастуба Башкортостана-Сатка

	СНТ Ромашка
	г.Сатка
	а/д  Бирск Башкортостана-Тастуба Башкортостана-Сатка

	СНТ Подснежник
	г.Сатка
	а/д  Бирск Башкортостана-Тастуба Башкортостана-Сатка

	Пос. Сулея вокзал
	г.Сатка
	Ул. Ленина

	Сулеинский мост
	г.Сатка
	Ул. 9 мая

	Лесничество
	г.Сатка
	Ул. 9 мая

	Известковая
	г.Сатка
	Ул. Известковая

	Блиновский поворот
	г.Сатка
	Ул. Известковая

	Поссовет
	г.Сатка
	Ул. Горького

	Межевской поворот
	г.Сатка
	Ул. П. Невзорова

	Трактовая
	г.Сатка
	Ул. Трактовая

	Пос. Межевой
	г.Сатка
	Ул. К.Марса

	Трактовая
	г.Сатка
	Ул. Трактовая

	Межевской поворот
	г.Сатка
	Ул. К.Марса

	Ваняшкино
	г. Сатка
	а/д  Бирск Башкортостана-Тастуба Башкортостана-Сатка

	Столовая
	г. Сатка
	а/д  Бирск Башкортостана-Тастуба Башкортостана-Сатка

	Айлино
	г. Сатка
	Ул. Ленина

	Обратное
	Айлино
	г. Сатка
	Ул. Ленина

	Столовая
	г. Сатка
	а/д  Бирск Башкортостана-Тастуба Башкортостана-Сатка

	Ваняшкино
	г. Сатка
	а/д  Бирск Башкортостана-Тастуба Башкортостана-Сатка

	Трактовая
	г.Сатка
	Ул. Трактовая

	Пос. Межевой
	г.Сатка
	Ул. К.Марса

	Трактовая
	г.Сатка
	Ул. Трактовая

	Межевской поворот
	г.Сатка
	Ул. П. Невзорова

	Поссовет
	г.Сатка
	Ул. Горького

	Блиновский поворот
	г.Сатка
	Ул. Известковая

	Известковая
	г.Сатка
	Ул. Известковая

	Лесничество
	г.Сатка
	Ул. 9 мая

	Сулеинский мост
	г.Сатка
	Ул. 9 мая

	СНТ Подснежник
	г.Сатка
	а/д  Бирск Башкортостана-Тастуба Башкортостана-Сатка

	СНТ Ромашка
	 г.Сатка
	а/д  Бирск Башкортостана-Тастуба Башкортостана-Сатка

	1-ые сады
	г.Сатка
	а/д  Бирск Башкортостана-Тастуба Башкортостана-Сатка

	Д.Сад
	г.Сатка
	Ул. 40 лет Победы

	Универсам
	г.Сатка
	Пр. Мира

	Западный
	г.Сатка
	Пр. Мира

	Российская
	г. Сатка
	Ул. Российская

	Динамитный
	г.Сатка
	а/д  Бирск Башкортостана-Тастуба Башкортостана-Сатка

	Профилакторий
	г.Сатка
	Ул.Орджоникидзе

	Автостанция
	г.Сатка
	Ул.Орджоникидзе

2. Протяженность маршрута в прямом и обратном направлении, км – 41,6 км

          3. Транспортные средства:
	Класс
	Максимальное количество
	Минимальная вместимость транспортного средства по числу мест для сидения
	Экологические характеристики

	1
	2
	3
	4

	малый
	1
	13
	любой

4. Заявители:
	Наименование (для юридического лица), Ф.И.О. (для индивидуального  предпринимателя)
	ИНН
	Номер и дата выдачи лицензии
	Почтовый адрес
	Контактный телефон

	1
	2
	3
	4
	5

	ООО «Автоколонна № 2»
	7417010614
	АСС-74-8000155 от 25.09.2008 г.
	456910.Челябинская область, г. Сатка.
ул. Бакальская, 8а
	89525023449

5. Расписание для начального и конечного остановочного пункта по форме согласно приложению № 1 или приложению № 2 к форме бланка свидетельства об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок, утвержденной приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 10.11.2015 г. № 331 «Об утверждении формы бланка свидетельства об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок и порядка его заполнения» (прилагается).

____________/  Самойловский С.М. /__________________/ (Печать)
         Дата

РАСПИСАНИЕ движения по маршруту № 405 «Сатка – Айлино»
ООО «Автоколонна № 2»
	№
м-та
	Наименование
маршрута
	Дни
выполнения
	Отправление

	с начального пункта
	с конечного  пункта

	405
	Сатка – Айлино
	Ежедневно
	 15.20   19.05
	16.00    20.00